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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92210009O

2. Data e Regjistrimit 10/10/2019
3. Emri i Subjektit GiDi SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/201909/10/2118

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Lagja 6, Rruga Demokracia, 
Bathore, Pasuria Nr206/4, Zona Kadastrale 2066 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i perpunimit aktiv ne sektorin e kepuceve. Import-

eksport i materialeve per prodhim kepucesh, si lekure, shoje, 
penje, mastic, percina, materiale plastike e te tjera materiale 
te ketij lloji. Prodhim i kepuceve e sandaleve, kepuce te 
gatshme te te gjitha llojeve, tregtimi i tyre me shumice e 
pakice si dhe eksportimi i tyre. Dhenie konsulence per 
kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e 
mesiperme. Import-eksport, prodhimin dhe tregtimin e 
mobiljeve, divaneve dhe artikujve te tjere te ngjashem. 
Import-eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice te 
artikujve industriale veshmbathje, kancelarie, 
elektroshtepiakeve, te ndertimit, guzhines e te tjera te ketij 
lloji. Import-eksport prodhim konfeksionesh veshmbathje, 
dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice. Realizimi i 
kontratave mareveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni 
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shqiptar me persona fizike dhe juridike shqiptare apo te huaj 
per te realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari 
te ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne interes te 
shoqerise. 
Giacomo Dibari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiacomoDibari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GiDi SHOES
E-Mail: aekont@yahoo.com  
Telefon: 0692655704  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-364790-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421874-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
27.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E18C01-057D-41E8-A4B4-3018FDE26660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ADC4BF-E222-4BEB-B664-DE50F9416291
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Lagja 6, Rruga Demokracia, Bathore, Pasuria Nr206/4, Zona Kadastrale 2066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Bulevardi Blu, Zona Kadastrale 2066, Nr.Pasurie 4/43;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B55299-B753-475A-99F1-8DD50DEF4F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F0AE4F-9FAF-4237-BE79-9A7D8095E1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F0AE4F-9FAF-4237-BE79-9A7D8095E1F4

